
 

1 
 

 

 

 

Poznań, dnia 03.08.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Sprawa: 17/P-130/2023 

 

Dotyczy: sukcesywnej dostawy artykułów jednorazowych do zabiegów w 

SPA1306 w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu. 

 

 

Zawiadamiam, że w postępowaniu o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł, 

którego udzielenie wyłączone jest z obowiązku stosowania ustawy z 11.09.2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) - dalej 

Ustawa, w związku z art. 2 ust.1 pkt. 1) – na sukcesywną dostawę artykułów 

jednorazowych do zabiegów w SPA1306 w Kompleksie Termy Maltańskie  

w Poznaniu wybrana została oferta nr „01” złożona przez ABANT A. Baranowska 

– Socha S.J.  z siedzibą w POZNANIU (61-148) Os. Piastowskie18 

Oferta otrzymała 100,00 pkt   

 

 

 

        …………………………………. 

         

        


